[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Староминский РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.09.2022 г.

                 № 1241
ст-ца Староминская

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Староминский район в 2023 году
В целях реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 года № 1249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  схему (текстовая часть)  размещения  нестационарных  торговых  объектов на территории муниципального образования Староминский район в 2023 году (прилагается).

2. Рекомендовать главам сельских поселений использовать утвержденную схему размещения при предоставлении права размещения нестационарных торговых объектов на подведомственных территориях.

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Степная Новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 календарных дней после утверждения.
4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления экономики администрации муниципального образования Староминский район Е.С.Леденёву.
5.
Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                  В.В.Горб